

Brædstrup Klinik for Fysioterapi ApS

Søndergade 11, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 91 47 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Nicolaj Næsby Clemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brædstrup Klinik for Fysioterapi ApS Søndergade 11 8740 Brædstrup
	Telefon: 75 75 30 77 Hjemmeside: www.braedstrup-fys.dk E-mail: fys-klinikken@hotmail.dk
	CVR-nr.: 30 91 47 40 Stiftet: 12. oktober 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Næsby Clemmensen, Rylevej 4, 8740 Brædstrup Liza Johnsen, Nørrehusvej 1B, 8740 Brædstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Nicolaj Clemmensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.619 t.kr. mod 3.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året slutfregnet tidligere modtagne covid-19 kompensationer, hvilket har resulteret i tilbagebetaling af t.kr. 25.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.619.440	3.655.168
2 Personaleomkostninger	-2.910.506	-2.835.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.547	-115.374
Driftsresultat	593.387	704.731
Andre finansielle indtægter	807	2.053
Øvrige finansielle omkostninger	-186.167	-253.710
Resultat før skat	408.027	453.074
Skat af årets resultat	-121.518	-136.477
Årets resultat	286.509	316.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-43.491	-33.403
Disponeret i alt	286.509	316.597

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.499.673	4.422.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.108	51.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.524.781</u>	<u>4.474.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.524.781</u>	<u>4.474.690</u>
Omsætningsaktiver		
Hjælpe materialer	8.000	12.814
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>12.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.730	373.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.325	0
Andre tilgodehavender	17.951	16.359
Periodeafgrænsningsposter	22.261	29.491
Tilgodehavender i alt	<u>358.267</u>	<u>418.991</u>
Likvide beholdninger	1.493	29.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.760</u>	<u>461.699</u>
Aktiver i alt	<u>4.892.541</u>	<u>4.936.389</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.909	45.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	350.000
Egenkapital i alt	456.909	520.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.095	7.097
Hensatte forpligtelser i alt	4.095	7.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.798.745	1.933.341
Gæld til pengeinstitutter	1.600.192	1.653.219
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.398.937	3.586.560
3 Kortfristet del af langfristet gæld	187.083	184.920
Gæld til pengeinstitutter	256.449	27.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.306	40.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.778
Selskabsskat	124.520	80.422
Anden gæld	407.242	469.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.600	822.332
Gældsforpligtelser i alt	4.431.537	4.408.892
Passiver i alt	4.892.541	4.936.389
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.
Indtægter:	
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	-24.910
	<u>-24.910</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	-24.910
Resultat af særlige poster netto	<u>-24.910</u>

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.540.881	2.476.505
Pensioner	315.026	297.642
Andre omkostninger til social sikring	54.599	60.916
	<u>2.910.506</u>	<u>2.835.063</u>
Direktion	<u>1.173.624</u>	<u>1.141.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.935.828	137.083	1.798.745	1.260.403
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.650.192</u>	<u>50.000</u>	<u>1.600.192</u>	<u>1.400.192</u>
	<u>3.586.020</u>	<u>187.083</u>	<u>3.398.937</u>	<u>2.660.595</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.968 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.907 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.907 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 293 t.kr.

	t.kr.
Varebeholdninger	8
Driftsmateriel	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 84 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 404 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de anden virksomheds banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolaj Clemmensen Holding ApS, CVR-nr. 37 06 09 09, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
